
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ELM1C-031430BL
 

CENTURY LED ECOLINE SVÍČKA s plamínkem
3W E14 3000K 250lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 250 lm

Výška 123

Tloušťka 123 mm

Průměr 37

Závit E14

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000

Počet cyklů ON/OFF 10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,019

Hmotnost včetně obalu v KG 0,036

Stmívatelné NE

Úhel svícení 220

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída G

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 25 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 25

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -88%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Zvýrazněte svůj prostor kouzlem teplého světla s CENTURY ECOLINE svíčkovou LED žárovkou. Tato žárovka není
jen obyčejný zdroj světla – je to dávka útulnosti a elegance, kterou můžete přinést do každého interiéru. Je to
světlo, které vytváří náladu, atmosféru a pohodu.
Výhodou této žárovky je nejen její jemná matná povrchová úprava, která rozptyluje světlo a eliminuje nepříjemné
oslnění, ale také šetrnost k vaší peněžence a životnímu prostředí. S úsporným výkonem 3W vám poskytne až 250
lumenů světla, což znamená, že můžete vytvořit svou oblíbenou atmosféru s minimální spotřebou energie.
CENTURY ECOLINE svíčková žárovka není jen o světle – je to spojení s tradicí a kvalitou od italského výrobce
CENTURY, který má dlouhou historii v oblasti osvětlení. Za dobrou cenu získáte nejen zdroj světla, ale i kousek
historie a pevné zázemí od značky, která ví, jak vytvářet kvalitu.
Tato žárovka je tu pro vás, ať už jste majitel malého podniku, světelného studia nebo prostě jen hledáte způsob,
jak zútulnit svůj domov. Nabízíme vám možnost zakoupit ji po jednotkách, nebo v baleních na míru podle vašich
potřeb.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

